Образец заполнения
заявления при обращении гражданина  по вопросу выдачи дубликатов …
(процедуры по перечню 6.1.1, 6.1.2, 6.1.3, 6.1.5, 6.2.1, 6.2.2, 6.2.5)
Вороновский районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
г.п.Вороново, ул.Пушкина, д.5, кв.1
паспорт КН 02123232, выдан
Вороновским РОВД 12.12.2002г.
телефон домашний 22345

Заявление
Прошу выдать дубликат свидетельства об общем среднем образовании в связи с закрытием Беняконской СШ и утратой мною оригинала свидетельства об общем среднем образовании, полученном мною в 1991 году.
12.01.2015                                                                                        Иванов
	Должностное лицо, ответственное за прием документов по процедурам 6.1.1, 6.1.2, 6.1.3, 6.1.5, 6.2.1, 6.2.2, 6.2.5
Служба «одно окно», заведующий сектора по работе с обращениями граждан
 Михальцевич Наталья Францевна, 1 этаж, каб. №4, т. 22255
Понедельник – пятница с 08.00 до 18.00

	Должностное лицо, ответственное за выполнение процедур 6.1.1, 6.1.2, 6.2.1, 6.2.2
Главный специалист отдела образования, спорта и туризма Дятлова Анна Вацлавовна, 4 этаж, 65 каб., тел. 25101
Понедельник – пятница  с 8.30 до 17.30

	Перечень документов, запрашиваемых государственным органом, которые гражданин имеет право предоставить самостоятельно

-сведения о нахождении документов об образовании в архивных фондах

Оплата в размере 0,1 базовой величины вноситься в РКЦ №5 в г.п. Вороново отделения ОАО «Белагропромбанк» в г. Лида или в ЦБУ №403 г.п. Вороново филиала №413 ОАО АСБ «Беларусбанк» в г. Лида